
گزارش
 »هفت بهارنارنج«

 به زودی اکران می شود
کارگــردان »هفت بهــار نارنج« گفت: تــا به حال 
مســاله فیلم، پخش کننده خارجی بود که حل شد 
و به زودی فیلم را اکران می کنیم. در صورت اکران 
آنلاین هم احتمال قاچاق فیلم بالاســت اما ترجیح 
می دهم فیلم قاچاق شــود تا همه بازی خوب علی 
نصیریان را ببینند، نمی خواهم آخرین اثر استاد زیر 

بار فیلم های کمدی نابود شود.
فرشاد گل ســفیدی کارگردان فیلم هفت بهار نارنج 
درباره دلیل اکران نشدن فیلم و وضعیت اکران آن، 
به خبرنگار ســینمایی ایرنا گفــت: هفت بهار نارنج 
به تازگی اجــازه پخش کننده خارجی را بابت اکران 
دریافت کرده و امسال اکران می شود. وی ادامه داد: 
این فیلم یک ســال اســت که پروانه نمایش دارد و 
مشــکلی بابت پروانه نمایش ندارد. تا به حال مساله 
فیلم، پخش کننــده خارجی بود که حل شــد و با 
تهیه کننده هم به توافق رســیدیم و به زودی فیلم 

را اکران می کنیم.
گل سفیدی با اشاره به اینکه اکران این فیلم در میان 
آثار کمدی، شــرایط بدی را بــرای آن رقم می زد، 
گفت: ایــن فیلم در اکران نابود می شــد؛ از این رو 
سال گذشته ترجیح دادم آن را اکران نکنم و اکران 
آن را به امســال موکول کنم؛ چراکه متوجه شــدم 
قرار اســت شرایط اعطای مجوز به فیلم های کمدی 
ســخت تر شــود و به هر فیلمی مجوز ندهند و فکر 
کردم با این اوصاف امســال می توانیم فیلم را اکران 
کنیم. او درباره حضور فیلم در جشنواره های خارجی 
توضیــح داد: ارزش کار به لحاظ معنــوی بالاتر از 
جنبه مالی آن است چراکه روزهای سختی که نباید 
می گذشت را گذرانده ام؛ در حال حاضر فیلم با یک 
اشتباه، تحت الشعاع قرار می گیرد و ترجیح می دهم 
این کار را نکنم. این فیلم تا به حال در ۵ فســتیوال 
درجه A شرکت کرده و در یک جشنواره ای در هند، 
جــزو ۲ فیلم در جمع فیلم هــای نهایی قرار گرفته 
اســت. گل ســفیدی با بیان اینکه این فیلم، آخرین 
اثری اســت که علی نصیریان در حال حاضر در آن 
ایفای نقش کرده، گفت: ســلیقه مردم دســت خود 
آنها اســت؛ ما نمی توانیم برای آنها تعیین و تکلیف 
کنیم. این فیلم شــریف اســت و آخرین اثر استاد 
نصیریان اســت و دوســت دارم به آن بسیار احترام 
گذاشته شود. نمی خواهم یک نفر، چیپس و ماست 
موسیر بخورد یا چرت بزند و این فیلم را ببیند. این 
فیلم شریف است و آخرین اثر استاد نصیریان است 
و دوســت دارم به آن بســیار احترام گذاشته شود. 
نمی خواهم یک نفر چیپس و ماســت موسیر بخورد 

یا چرت بزند و این فیلم را ببیند.

دریچـــه

علی کلانتری  اصل و نفَس کار درســت اســت ولی 
احداث، اجرا و بهره برداری آن جای بحث دارد! 

پردیس ســینمایی پرده طلایی واقــع در جنوب غرب 
تهران در شهرک ولیعصر، حدودا 1۵ ماه است که افتتاح 
شده و در این مدت به مردمی که سال ها در این منطقه 
از ســینما محروم بودنــد و برای دیدن یــک فیلم باید 
مسافت طولانی را طی می کردند، خدمات ارائه می دهد. 
ساخت پردیس ســینمایی پرده طلایی با مساحت بیش 
از ۲000 متر مربع و هشت سالن یکی از اتفاقات مثبت 
ســینمایی بود که در این دو سه سال اخیر اتفاق افتاد و 
از قضا دل مردم این منطقه را نیز شــاد کرد و هم اکنون 
با ارائه به روز ترین فیلم ها، همپا با پردیس های سینمایی 
بزرگ کشور در حال ارائه خدمات به همشهریان است. 

در ســطوح مدیریتی کشــور، خصوصاً در بخش ساخت 
و ســاز و مدیریــت منطقه و نوع کاربــری همواره کم و 
کاستی هایی وجود داشته و دارد. پردیس سینمایی پرده 
طلایی نیز از این قاعده مستثنی نیست. علیرغم اینکه در 
ابتدا ســاخت و راه اندازی این مجموعه را اتفاقی مثبت 
قلمداد کردیم ولــی باید دقت کنیم کــه ادامه فعالیت 
این پردیس بدون در نظر گرفتن مشــکلات زیر ساختی 
و مرتفع کردن آنها می تواند در ادامه خوشــی ها را برای 
مردم این منطقه و مراجعه کنندگان به تلخی تبدیل کند.
با توجه به اینکه محل پردیس در خیابانی پرت و خلوت 

در منطقه شــهرک ولیعصر واقع شــده اســت، حضور 
معتــادان متجاهر و بعضــا اراذل و اوباش در این منطقه 
خصوصا در ساعات پایانی شــب، مزاحمت هایی را برای 
مراجعه کنندگان به وجود آورده است. دور و اطراف این 
پردیس ســینمایی تا چشــم کار می کند تاریکی است 
و حتی چراغ های وســط بلوار هم گاهی اوقات خاموش 
اســت و همین موضوع باعث شــده که هر کسی در این 
منطقه جرأت به خرج ندهد و پیاده به سمت مقصد برود. 
حضور کارتن خواب ها در اطراف این پردیس ســینمایی 
آنچنــان چهره این محل را خراب کرده که بعضی اوقات 
همشــهریان برای دیدن فیلم ترجیح می  هند مســیری 
طولانی را طی کنند و به ســینما و یا پردیس سینمایی 

دیگر مراجعه کنند.
علاوه بــر این معضل، کمبود امکانات در داخل مجموعه 
نیز به شــدت خودنمایی می کند. با اینکه طبقه همکف 
این مجموعه تازه ســاز به شــدت زیبا و لاکچری است 
ولــی در بخــش پارکینــگ، آن طور که باید و شــاید 
رســیدگی های لازم صورت نگرفته اســت. بــا اینکه در 
ابتدای ورود از مراجعه کنندگان مبلغی به عنوان ورودی 
از سوی حراســت این مجموعه دریافت می شود ولی در 
طبقه های منفی ســه و منفی چهار عملا هیچ حراست 
و نگهبانــی برای محافظــت از اتومبیل های مردم وجود 
ندارد. مردمی که به امید حراســت مجموعه، خودروی 

خــود را در پارکینگ پــارک می کنند، بــا حصاری از 
فنس های بی کیفیت مواجه می شوند که به راحتی توسط 
یک کودک خردســال هم قابل دسترسی است و همین 
امر باعث می شود که علاوه بر نا امنی در اطراف پردیس 
سینمایی، کسی جرات نداشته باشد خودروی خود را در 

داخل پارکینگ نیز بگذارد.
اما باید در نظر داشــت که همان طور که در ابتدای این 
مطلب به آن اشــاره شد، نفس کار کاملًا درست است و 
مدیران این مجموعه بــرای احداث آن قطعا هزینه های 
هنگفتــی را پرداخت کرده اند امــا باید گفت که احداث 
چنیــن مجموعه هایی که برای تفریــح خانواده در نظر 
گرفته شــده، علاوه بر رخ زیبا و فریبنده، باید از ابتدایی 
تریــن نکات امنیتی و رفاهی نیز برخوردار باشــد. صرفا 
احــداث و فروش بلیط بــدون در نظر گرفتن مســائل 
جانبــی، می تواند در آینــده با طرد شــدن مخاطبان، 
ضررهــای هنگفتی به این مجموعــه تفریحی فرهنگی 

وارد کند.
امید اســت برای اعتلای هر چه بیشــتر فرهنگ و هنر 
جامعه و دسترســی هرچه بیشــتر مردم در اقصی نقاط 
کشــور به ســینما، موارد ذکر شــده در ایــن پردیس 
سینمایی تازه تاســیس مرتفع شود تا مردم این منطقه 
در کنــار خانــواده بتوانند اوقات خوشــی را در پردیس 

سینمایی پرده طلایی بگذرانند.
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کارِ خوبی که برای بهتر شدن نیاز به بازنگری دارد

پس از اینکه کارگردان فرانسوی بنوآ ژکو با شکایت جودیت گودرش، بازیگر اهل 
این کشــور اروپایی، بازداشت شد و مورد بازجویی قرارگرفت، اکنون دادستان ها 
خواســتار محاکمه این فیلمســاز به اتهام تجاوز و آزار جنسی چندین بازیگر زن 

شدند.
گودرش بازیگر آثاری چون »شــن های روان« و »مردی با نقاب آهنین«، در ماه 
فوریه شکایتی علیه ژکو با عنوان »تجاوز با اجبار« تنظیم کرد و اظهار داشت در 
اواخر دهه هشــتاد وقتی که تنها 1۴ ساله بوده است، این فیلمساز که آن زمان 

۴0 ساله بوده با او وارد رابطه می شود.
پس از اینکه این بازیگر زن ۵۲ ساله درباره تجربیات شخصی خود از سوءاستفاده 
جنسی در سینمای فرانسه صحبت کرد، موج جدیدی از جنبش »می توو« را در 

این کشور و علی الخصوص علیه ژکو به راه انداخت.
در پی اقدام گودرش، ایزیلد لو بســکو، دیگر بازیگر فرانســوی که در حال حاضر 
۴1 ســال دارد، نیز ادعا کرد که در زمانی که زیر ســن قانونی بوده است، با ژکو 
رابطه داشــته و او را به تجاوز متهم کرد. همچنین جولیا روی بازیگر ٣۴ ســاله 
سینمای فرانســه نیز این فیلمســاز را به آزار و اذیت جنسی متهم کرده است.
درحالی که پیش از این ژکو تمامی اتهامات را رد کرده است، دادستان ها در حال 
حاضر به دنبال متهم کردن او به جنایاتی علیه روی به اتهام »تجاوز، آزار جنسی 

و خشونت« هستند که بین سال های ۲01٣ تا ۲01۸ رخ داده  است.
آن ها همچنین قصد دارند این کارگردان را به اتهام »تجاوز به فرد زیر سن قانونی« 
و »تجاوز جنســی« که علیه لو بسکو روی داده، محاکمه کنند. موارد ادعایی بین 
ســال های 1۹۹۸ تا ۲000 و سپس دوباره در سال ۲00۷ رخ داده  است.گودرش 
همزمان با شکایت خود علیه ژکو، دیگر کارگردان فرانسوی، ژاک دوایون، را متهم 
به »تجاوز با خشــونت« کرده بود که به زمانی مربوط می شــده که در فیلمی به 
کارگردانی او، به نام »دختر پانزده ســاله« )1۹۸۹(، ایفای نقش داشــته است.لو 
بسکو نیز ادعا کرده که دوایون او را در صحنه فیلم در زمانی که او 1۵ ساله بود، 
مورد آزار جنسی قرار داده اســت. این فیلمساز فرانسوی همچنین به »بوسیدن 
اجباری«  بازیگر دیگری به نام آنا موگللیس متهم شده است؛ موگللیس می گوید 
این بوسه اجباری در سال ۲011 رخ داده است. دوایون که تمامی این اتهامات را 
رد کرده است همزمان با ژکو بازداشت شده بود و به مدت بیش از ۲۴ ساعت برای 

بازجویی نگه داشته شد و سپس »به دلایل پزشکی« آزاد شد.
دستگیری این دو هنرمند در حالی مطرح شده که سینمای فرانسه طی سالهای 
اخیر با موضوع آزار و اذیت جنسی دست و پنجه نرم می کند.اخیرا ژرار دپاردیو، 
هنرپیشــه مشهور فرانسوی، به دلیل اتهاماتی جدید مبنی بر آزار و اذیت جنسی 
دو تن از همکاران ســابق خود، در پاریس بازداشت شــد. این شمایل سینمای 
فرانســه با حدود ۲00 نقش آفرینی، از سوی گروهی از زنان به تجاوز و خشونت 

جنسی متهم شده که برخی از آنها به دهه ها قبل برمی گردد.
چندی پیش در پی درخواســت گودرش، پارلمان فرانسه با تشکیل یک کارگروه 
جهت تحقیق برای بررسی تجاوز و خشونت جنسی در صنعت سینما و موسیقی 
و همچنین هنرهای نمایشــی، تبلیغات و مد موافقت کرد.وظایف این کمیسیون 
ارزیابی وضعیت افراد زیر ســن قانونی شــاغل در بخش های ســینما، هنرهای 
نمایشــی، مد و تبلیغات و همچنین بررســی خشــونت های صورت گرفته علیه 

بزرگسالان در این بخش ها عنوان شده است.
همچنین این کارگروه قرار اســت ســازوکاری را که زمینه ســاز سوءاستفاده و 
خشــونت در محیط های فرهنگی و هنری می شود، شناسایی کند و ضمن تعیین 
قصورهای احتمالی، وظایفی را برای سازمان های فعال در این بخش ها به منظور 

جلوگیری از وقوع آزار و اذیت جنسی در دنیای سرگرمی تعیین کند.

ادامه جنجال رسوایی اخلاقی در سینمای فرانسه؛

محاکمه بنوآ ژکو به اتهام تجاوز

 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دســتور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب ۲0/ 1۳90/9 و برابر شماره ۲۲0009۸0 مورخ 140۳/0۲/۲9 
هیات قریه اســلام آباد کلاســه ۳۸1-140۲ موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم محسن نجفی فرزند 
اصغر نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی به مساحت ۲00 متر مربع 
قسمتی از شماره پلاک ۲۳ فرعی از ۲9 -اصلی واقع در اسلام آباد بخش 4 خریداری مع 
الواسطه / بدون واسطه از هادی دلیر مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 1۳ 
آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/04/0۲    تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/16

شناسه آگهی: 4497۲9۲
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد 1 و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۲0/ 1۳90/9 و برابــر رای شــماره ۲۲0009۸1 مــورخ 
140۳/0۲/۲9 هیــات قریه اســلام آباد کلاســه ۳۸0-140۲ موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم 
زهرا حیدری فرزند اســمعیل نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری مســکونی به مســاحت ۲00 متر مربع قسمتی از شــماره پلاک ۲۳ فرعی از ۲9 
-اصلی واقع در اســلام آباد بخش 4 خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از حســین 
حیــدری مالک رســمی محــرز گردیده اســت.لذا به موجب مــاده ۳ قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبــت به فاصلــه 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/04/0۲    تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/16

شناسه آگهی: 4497۲99
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نکا

هیــات موضــوع قانون تعییــن و تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رأی شماره 
1۲001۲0۸ و 1۲001۲06 مــورخ 140۳/0۲/۳1 هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک نــکا تصرفات مالکانه بلا معــارض متقاضی آقای /خانم 
بهزاد چاوشــی کلتی فرزنــد محمد آقا با کد ملــی ۲1۸06464۳7 و صغری حبیب 
کلتی فرزند علی مراد با کد ملی ۲1۸00۸904۸4 در هر کدام ســه دانگ مشــاع 
از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت 6۳1.7۵ متر مربع 
از پلاک 40 -اصلی به کلاســه ۵0۸/140۲ واقع در اراضی نکا بخش 1۸ ثبت نکا 
خریداری شــده از مالک رســمی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریــخ اعتراض دادخواســت اعتراض بر ثبت خــود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضاء مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 140۳/04/0۲ نوبت دوم 140۳/04/16   شناسه 

آگهی : 17۳6۸10
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ســید محمــود طباطبائی نســب و خانم اعظم الســادات 
میرباقری فیروز آباد ضمن تســلیم دو برگ استشهادیه تصدیق 
شــده اعــلام نموده اســت کــه اســناد مالکیت ششــدانگ یک 
دســتگاه آپارتمان مســکونی واقع در طبقه ســوم سمت جنوبی 
قطعه ششــم تفکیکی  به مســاحت 1۲9/۵۸  مترمربع بشــماره 
پــلاک ۲0046  فرعــی از 1۵۵ اصلــی مفروز و مجزی شــده از 
پــلاک ۲۳۸4 فرعی از اصلی مذکــور واقع در اراضی حوزه ثبتی 
شهرســتان کرج هر یک نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
بنام متقاضیان ثبت و سند بشماره چاپی 94711۵ و 947079 
و دفتــر الکترونیکــی بشــماره 1۳9۸۲0۳۳100900۳6۳0 و 
1۳9۸۲0۳۳100900۳6۳4 صادر و تسلیم شد سپس تمامی 
مــورد ثبت در رهن بانک مســکن قرار گرفته که ســند مالکیت 
بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده اســت .لذا مراتب به اســتناد تبصره یک 
اصلاحــی به ماده 1۲0 آئین نامه قانــون ثبت دریک نوبت آگهی 
می شــود تا چنانچه کســی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود ویا 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تارخ این آگهی ظرف 
مــدت ده روزاعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت به 
این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه 
ظرف مدت اعتراضی واصل نشــود ویا درصورت اعتراض اصل 
ســند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی 

تسلیم خواهد شد. شناسه اگهی 174799۲
مسلم مرزآرا
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه یک کرج
از طرف عاطفه شریفی تبار

آگهــی تحدید حــدود اختصاصی ثبــت املاک یک قســمت از بخش۲ 
شهرستان بجنورد به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود 

شماره های زیر:
بخش ۲ بجنورد

1۲۵ اصلی موسوم به اراضی قریه عزیز
ششدانگ پلاک ۵94۵ فرعی مجزی از 94 فرعی یک قطعه زمین 

مزروعی
مالکیــت : یونس ایزدی فرزند جمی به شــماره شناســنامه ۵۵1 

کدملی ۵919619791
در روز ســه شــنبه نهم مرداد ماه ســال یکهزار و چهارصد و سه  
)140۳/0۵/09 ( ساعت 9صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.

لــذا به موجب مــاده 14 قانون ثبــت املاک به صاحبــان املاک و 
حقوق ارتفاقی و مجاورین شــماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی 
اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقــرر بالا در محل حضور به هم 
رســانند چنانچه هر یــک از صاحبان املاک یا نماینــده قانونی آنها در 
موقع مقرر حاضر نباشــند مطابــق ماده 1۵ قانون مزبــور ملک مورد 
آگهــی با حدود اظهار شــده از طــرف مجاورین تحدید خواهد شــد و 
اعتراضات مجاورین نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان 
امــلاک و حقــوق ارتفاقی که در موقــع مقرر حاضر نبــوده اند مطابق 
ماده ۲0 قانون ثبت فقط تا ســی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 
خواهــد شــد و در اجرای تبصــره ۲ ماده واحد قانــون تعیین تکلیف 
پرونده های ثبتی ، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت ظرف یکماه دادخواســت اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح 
قضائــی تقدیم و گواهــی لازم از مراجع مذکور اخــذ و به این اداره 

تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار : شنبه 140۳/04/16

شناسه آگهی: 174۸190
علی اوسط رستمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مواد 1و3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
کــه در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رســیدگی و تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محــرز و رأی لازم 
صادرگردیــده جهــت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گــردد:  املاک 

متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل- دهستان هرازپی 
۸- اصلی )قریه کلیکان سفلی ( 

33 فرعی آقای سید محسن کطائیان در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 122 متر مربع خریداری 

شده بلاواسطه از مژگان قادری و مع الواسطه از مهدی کیامرثی
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد. معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگــردد یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/04/02 نوبت دوم 1403/04/16   

شناسه آگهی: 1736264
 حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر به اینکــه آقــای ابوالفضــل دانایی فرزند عباســعلی 
به شــماره شناســنامه 791 باســتناد دو برگ استشهاد محلی 
که امضا شــهود آن توســط دفترخانه اســناد رســمی شــماره 
14 بجنــورد گواهی امضا شــده منضم بــه تقاضای کتبی جهت 
دریافت یک برگ سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعــه کرده و مدعی اســت ســند مالکیت به شــماره چاپی 
995603 دو دانــگ پلاک 3942 فرعی از 163- اصلی واقع 
در اراضی بخش دو بجنورد به آدرس اسلامشهر پشت مسجد 
بعلت نامعلوم مفقود شده است و با بررسی دفتر املاک معلوم 
شــد ســند مالکیت اولیه ذیل 139۸05307005001662 
بنام نامبرده فوق صادر و تسلیم شده است دفتر املاک بیش 
از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کســی نســبت به 
ملک مــورد آگهی معاملــه ای انجام داده یا مدعی وجود ســند 
مالکیت نزد خود باشــد بایســتی ظرف ده روز از تاریخ انتشار 
این آگهی اعتراض کتبی خود را بپیوســت اصل ســند مالکیت 
یا ســند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است 
در صــورت عدم وصــول اعتراض در مهلت مقــرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت 
به صدور ســند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد 

شد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار قانونی ساقط است.
شناسه آگهی: 1747۸10

تاریخ انتشار: 1403/04/16
علی اوسط رستمی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم شــیوا عباســی کریم آبــادی ضمن تســلیم دو برگ 
استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت 
ششــدانگ یک دســتگاه آپارتمان مســکونی واقــع در طبقه 
سوم سمت شــمالی قطعه دهم تفکیکی  به مساحت 91/71  
مترمربع بشــماره پلاک 5339  فرعی از 153 اصلی مفروز و 
مجزی شــده از پــلاک 1344فرعی از اصلــی مذکور واقع در 
اراضی حوزه ثبتی شهرســتان کــرج ذیل دفتر 4070 صفحه 
170 و ثبت 1049913 بنام متقاضی ثبت و ســند بشــماره 
چاپی 624135 صادر و تســلیم شد سپس تمامی مورد ثبت 
در رهن بانک مسکن قرار گرفته که سند مالکیت بعلت سهل 
انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی نموده است .لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
بــه ماده 120 آئین نامــه قانون ثبت دریــک نوبت آگهی می 
شــود تا چنانچه کســی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود ویا 
انجام معامله نســبت به ملک مذکور باشــد از تارخ این آگهی 
ظــرف مدت ده روزاعتــراض خود را ضمن ارائه اصل ســند 
مالکیــت به این اداره تســلیم تــا وفق مقــررات عمل گردد 
بدیهی اســت چنانچه ظرف مدت اعتراضی واصل نشــود ویا 
درصــورت اعتــراض اصل ســند ارائه نگردد ســند مالکیت 
المثنی طبق مقررات به متقاضی تســلیم خواهد شد. شناسه 

آگهی 174۸10۸ 
مسلم مرزآرا
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه یک کرج
از طرف عاطفه شریفی تبار

 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر بر اینکه تحدید حدود در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از 
73 اصلی شام اسبی 

1. آقای رحیم جهانی بشناســه ملی 14634197۸3 فرزند نوحعلی 
به پلاک 27۸۸۸ فرعی از پلاک 73 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به 

مساحت 5۸61/41  متر مربع 
واقــع در بخــش 3 اردبیل برابــر آراء هیات حل اختلاف مســتقر در 
منطقــه یک اردبیل موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی تایید مالکیت گردیده است و تا کنون 
تحدید حدود آن به عمل نیامده است، فلذا طبق ماده 13 آیین نامه قانون 
مزبــور تحدید حدود پلاک مرقوم روز یک شــنبه مورخه 1403/5/14 

راس ساعت 10 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. 
بدین وســیله به مالکین و مجاورین اخطار میشــود در موعد مقرر در 
محل حاضر تا طبق مقررات نســبت به تحدید حــدود پلاک مزبور نظارت 
فرماینــد و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده 20 قانون 

ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز خواهد بود.
تاریخ انتشار : 1403/4/16

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل
رضا احمدیان
آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سندرسمی
برابــر رای 14036030637۸000050-1403/02/31 هیــات قانــون مذکور 
مستقر درثبت ششتمد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای احمدعابدی فرزند عباس دارای 
کدملــی 0792634۸96 در ششــدانگ  یــک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 469۸ 
مترمربــع در قســمتی از پلاک 13-اصلی بخش 11 ششــتمد خریداری مع الواســطه از 
مالکیت مالک رسمی مشاعی آقای ذبیح اله عابدی محرز گردیده است.لذامراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور 
و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/۸32(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/31

علي کهن ششتمد-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ششتمد


